竞标申请书
博罗县石坝镇公共资源交易中心：

经认真阅读石坝镇黄山洞村上屋小组405亩桉树林木资源资产项目挂牌转让公告和相关附件后，我方确认已充分、全面地了解竞标现状，完全接受并愿意遵守竞标公告、相关附件中的规定和要求，对本次竞标的所有文件及交付条件均无异议。现正式申请参加你中心于2018年2月13日在博罗县石坝镇政府的石坝镇黄山洞村上屋小组405亩桉树林木资源资产项目现场竞标活动。

我方承诺按竞标公告规定，交纳保证金人民币十万元。若能竞得该标的，保证按照竞标公告、转让协议的规定和要求履行全部义务。若在合同期间有违约行为，我方愿意承担全部法律责任，并赔偿由此产生的损失。

特此申请和承诺。

申请人（签名/指纹）：

身份证号码：

联系电话：

                         申请日期：    年   月   日